



Toft Hansen Holding ApS

Sjællandsvej 4
5400 Bogense
CVR-nr. 31056616

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Bjarne Toft Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toft Hansen Holding ApS

Sjællandsvej 4

5400 Bogense

CVR-nr.: 31056616

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bjarne Toft Hansen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 29 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af overskud i kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.750)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.808	192.873
Andre finansielle indtægter	1	9.911	6.777
Resultat før skat		31.969	195.525
Skat af årets resultat	2	(2.647)	(2.220)
Årets resultat		29.322	193.305
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		(70.678)	93.305
Resultatdisponering		29.322	193.305

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		638.169	761.361
Finansielle aktiver	3	638.169	761.361
Anlægsaktiver		638.169	761.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.499	232.682
Tilgodehavende selskabsskat		11.865	13.418
Tilgodehavender		293.364	246.100
Likvide beholdninger		35.897	30.647
Omsætningsaktiver		329.261	276.747
Aktiver		967.430	1.038.108

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		739.930	810.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		964.930	1.035.608
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser		2.500	2.500
Passiver		967.430	1.038.108
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	810.608	100.000	1.035.608
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(70.678)	100.000	29.322
Egenkapital ultimo	125.000	739.930	100.000	964.930

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.911	6.777
	9.911	6.777

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.135	583
Regulering vedrørende tidligere år	1.512	1.637
	2.647	2.220

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	890.568
Kostpris ultimo	890.568
Nedskrivninger primo	(129.207)
Udbytte	(150.000)
Årets nedskrivninger	26.808
Nedskrivninger ultimo	(252.399)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	638.169

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Malermester Bjarne Toft Hansen ApS	Nordfyns	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabets bank. Bankgæld i koncernselskab pr. 31.12.2019 er 264 t.kr.

Anparter i datterselskab med bogført værdi 638.169 kr. ligger til sikkerhed for bankgæld.
